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Biolipox - Bokslutskommuniké 2005 
 
   

• Nettoomsättningen under fjärde kvartalet uppgick till 147,0 (0) Mkr. För helåret var 
nettoomsättningen 147,0 (0) Mkr 

• Resultat efter skatt för fjärde kvartalet var  116,1 (-24,7) Mkr. För helåret var resultatet 
efter skatt 46,5 (-96,7) Mkr 

• Resultat per aktie för fjärde kvartalet var 109,11 (-28,70) kr. För helåret var resultatet per 
aktie 19,59 (-112,26) kr 

• Avtal med Boehringer Ingelheim om utveckling av en ny läkemedelsklass för behandling 
av smärta och inflammation 

• Biolipox med i topprankat EU-projekt 

• Biolipox flyttar till Karolinska Institutet 

• Samtliga läkemedelsprojekt framskrider enligt plan 
 

 
Kommande rapporttillfällen 

• Delårsrapport januari – mars 2006  17 maj 2006 

• Delårsrapport januari – juni 2006  29 augusti 2006 

• Delårsrapport januari – september 2006 19 oktober 2006 
 
På följande sidor bifogas Biolipox bokslutskommuniké för 2005 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Torbjörn Bjerke, verkställande direktör, tfn: 070 – 866 19 90, e-post: 
torbjorn.bjerke@biolipox.com 
Peter Hein, CFO, tfn: 08 – 524 831 10, mobil 073 – 370 73 43, e-post: 
peter.hein@biolipox.com 
 
Om Biolipox 
Biolipox är ett svenskt forskningsintensivt läkemedelsföretag som fokuserar på att utveckla nya, effektiva 
läkemedel mot inflammatoriska sjukdomar – framför allt astma, kroniskt obstruktiv lungsjukdom (KOL), rinit 
(hösnuva), smärta och artrit (inflammatorisk ledsjukdom). Genom att dra nytta av sin kunskap inom 
inflammationsområdet, särskilt kring arakidonsyrefamiljen har Biolipox skapat en portfölj av potentiella 
blockbusters för behandling av luftvägssjukdomar och inflammationer. Företaget har 40 medarbetare och ägs 
av HealthCap, Apax Partners, Sofinnova Partners, SLS Ventures, Crédit Agricole Private Equity, Auriga 
Partners och grundarna.  
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Stockholm 9 februari 2006 
 
 
Biolipox AB – Bokslutskommuniké 2005 
 

• Nettoomsättningen under fjärde kvartalet uppgick till 147,0 (0) Mkr. För helåret var 
nettoomsättningen 147,0 (0) Mkr 

• Resultat efter skatt för fjärde kvartalet var  116,1 (-24,7) Mkr. För helåret var resultatet 
efter skatt 46,5 (-96,7) Mkr 

• Resultat per aktie för fjärde kvartalet var 109,11 (-28,70) kr. För helåret var resultatet 
per aktie 19,59 (-112,26) kr 

• Avtal med Boehringer Ingelheim om utveckling av en ny läkemedelsklass för 
behandling av smärta och inflammation 

• Biolipox med i topprankat EU-projekt 

• Biolipox flyttar till Karolinska Institutet 

• Samtliga läkemedelsprojekt framskrider enligt plan 
 
 

Avtal med Boehringer Ingelheim om utveckling av en ny läkemedelsklass 
för behandling av smärta och inflammation 
Biolipox och Boehringer Ingelheim slöt i november ett globalt exklusivt forsknings- och 
licensavtal. Målet med samarbetet är att utveckla en ny läkemedelsklass för behandling av 
smärta och inflammation. Samarbetet fokuserar på Biolipox prekliniska projekt gällande 
prostaglandin E2.  
 
Boehringer Ingelheim betalade en summa när avtalet undertecknades och erlägger därefter 
milestones och royalty. Avtalet ger även Biolipox projektspecifik forskningsfinansiering 
under tre år. Därefter ansvarar Boehringer Ingelheim för all fortsatt substansutveckling och 
marknadsföring. Dessutom kommer Boehringer Ingelheim och Biolipox gemensamt att 
marknadsföra produkterna som samarbetet leder fram till, i de nordiska och baltiska länderna. 
 
Avtalets värde återspeglar en möjlighet med betydande innovationsvärde och stor 
marknadspotential. Den gemensamma marknadsföringen möjliggör för Biolipox att bygga 
upp en egen kompetens inom marknadsföring och försäljning. 
 
 
Biolipox med i topprankat EU-projekt 
Biolipox ingår sedan början av året i det nyligen bildade europeiska nätverket EICOSANOX. 
Syftet med nätverket/projektet är att öka förståelsen kring eikosanoiderna och kväveoxid och 
deras funktion i inflammatoriska processer. Det övergripande målet är att den ökade 
kunskapen ska leda till snabbare utveckling av nya läkemedel mot våra folksjukdomar. 
Eikosanoider är viktiga inflammatoriska mediatorer.  
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Det internationella konsortiet består av tio forskningscentra och två biotechbolag som 
koordineras av Karolinska Institutet i Stockholm. Det är ett multidisciplinärt konsortium av 
högkvalificerade forskargrupper inom medicinsk och biologisk vetenskap. 
 
EU-kommissionen stöder EICOSANOX-konsortiet som en del av EUs sjätte ramprogram. Det 
totala projektanslaget uppgår till 98 miljoner kronor. 
 
 
Biolipox flyttar till Karolinska Institutet 
I december flyttade Biolipox till nya lokaler på Karolinska Institutet. Genom att sammanföra 
huvuddelen av företagets resurser på ett ställe kan läkemedelsutvecklingsprocessen optimeras. 
Lokaliseringen underlättar också samarbetet med den forskningsexpertis som finns på 
institutet. 
 
 
Samtliga läkemedelsprojekt framskrider enligt plan 
 
Selektiv prostaglandin-hämmare – en effektiv anti-inflammatorisk medicin med färre 
biverkningar  
 
Projektet syftar till att utveckla ett nytt effektivt läkemedel mot smärta, inflammation och 
feber med färre biverkningar än existerande läkemedel. Projektet bygger på upptäckten av 
prostaglandin E2. Detta är en kroppsegen substans som är central i flera inflammatoriska 
processer. Projektet går framåt och flera aktiva hämmare har identifierats. Nästa steg är att 
välja en så kallad ”läkemedelskandidat”. Flera molekyler utvecklas parallellt för att få fram de 
bästa egenskaperna för ett läkemedel. En patentportfölj med ytterligare potentiella 
läkemedelskandidater har byggts. 
 
Dagens icke-steroida anti-inflammatoriska läkemedel är så kallade cyclooxygenashämmare 
(COX-hämmare), antingen icke-selektiva COX-hämmare såsom Magnecyl®, eller selektiva 
COX-2 hämmare såsom Celebrex®. De fungerar genom att helt eller delvis blockera det 
första steget i bildningen av prostaglandiner. Denna breda effekt ger upphov till biverkningar 
då bildningen av många prostaglandiner blockeras, även de som är nödvändiga för kroppens 
normala funktion. Genom att selektivt blockera bildningen av endast den 
sjukdomsframkallande prostaglandin E2 minskar risken för biverkningar avsevärt. 
  
En av tre vuxna och nära 300 000 barn i USA har artrit. Den vanligaste typen av artrit är 
artros som ger upphov till smärta och försämrad rörlighet. Artros uppträder ofta med åldern 
men sjukdomen kan även drabba yngre som ett resultat av skada eller överbelastning. 
Reumatism är en inflammation i flera leder samtidigt. Sjukdomen är något mera ovanlig men 
ofta desto allvarligare. Den drabbar även yngre människor under deras aktiva arbetsår, 
vilket leder till både stort lidande för patienten och höga kostnader för samhället i stort. 
  
Försäljning av de tre största COX-2 hämmarna uppgick år 2004 till mer än 42 MDR (Källa: 
Årsredovisningar 2004). 
 
Eoxin-hämmare - en ny klass av läkemedel för behandling av astma och KOL 
 
Eoxinprojektet syftar till att utveckla en ny generation läkemedel för astma, kroniskt 
obstruktiv lungsjukdom (KOL) och andra inflammatoriska sjukdomar. Biolipox har upptäckt  
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en ny grupp av mediatorer som bildas från arakidonsyra, eoxiner, och som visat sig vara av 
betydelse vid olika inflammatoriska processer. Projektet ligger i tidig preklinisk fas och 
arbetet framskrider enligt plan. Flera molekylserier utvecklas parallellt och en patentportfölj 
av lovande läkemedelskandidater har byggts. Nästa steg är att välja en specifik 
läkemedelskandidat. 
 
Astma är en kronisk inflammatorisk sjukdom som förekommer hos 6-8 procent av den vuxna 
befolkningen i i-länderna. Bland barn finns sjukdomen hos nära 10 procent. 
  
Kroniskt obstruktiv lungsjukdom (KOL) är en permanent luftrörsinflammation (kronisk 
bronkit) förenad med andningssvårigheter och nedsatt lungfunktion. Inflammationen medför 
ökad slembildning och skador på luftrör och lungvävnad vilka tillsammans framkallar 
obstruktion, det vill säga förträngning av luftrören och därmed försvårad andning. KOL 
orsakas vanligen av rökning och är en allvarlig och obotlig sjukdom där effektiv behandling 
idag saknas. KOL drabbar 6-8 procent av den vuxna befolkningen. 
 
Marknaden för astma och KOL uppgick år 2004 till drygt 180 MDR, där de fem största 
produkterna sålde för mer än 7 MDR (Källa: Data monitor - IMS Health Inc. 2004). 
 
 
Dubbelverkande hämmare – en ny klass av läkemedel för behandling av astma och 
KOL 
 
Biolipox jobbar med en så kallad dubbelverkande hämmare med både luftrörsvidgande och 
anti-inflammatorisk effekt. Flera molekyler som fungerar i cellsystem har identifierats. 
Patentansökningar som skyddar intressanta substanser kommer att skickas in kontinuerligt. 
Nästa steg är att välja en substans som motsvarar definierade kriterier. 
 
 
NLA Nässpray har snabbt tillslag av effekt 
 
Biolipox studie av tiden för tillslag av effekt för NLA Nässpray, en ny behandling för 
allergisk och icke-allergisk rinit, avrapporterades under första halvåret. Tolv friska frivilliga 
fick en singeldos av antingen NLA Nässpray eller placebo, enligt ett randomiserat förfarande. 
Man mätte sedan tiden till en minskning av antalet inflammatoriska proteiner, uppkomna efter 
en histaminprovokation, i näsan. Effekten av NLA satte in 5-10 minuter efter läkemedels-
intag, vilket är snabbare än för konkurrerande preparat på marknaden. Dessa resultat stärker 
NLA Nässprays profil som vid-behovsbehandling. 
 
En patentansökan relaterad till vidare formulering av NLA Nässpray lämnades in under andra 
kvartalet 2005. 
 
Rinit ger upphov till inflammatorisk svullnad i näsans slemhinnor som kan leda till nästäppa, 
snuva, klåda och nysningar. Rinit kan vara allergisk eller icke-allergisk och förekomsten har 
ökat kraftigt under den senaste tjugoårsperioden. Idag räknar man med att cirka 25 procent 
av västvärldens befolkning drabbas. 
 
Försäljningen av de största produkterna som förskrivs för behandling av rinit uppgick under 
2004 till drygt 42 MDR (Källa: Årsredovisningar 2004). 
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Intäkter och kostnader 2005 
 
Intäkter, kostnader och resultat 
 
Intäkter 
Nettoomsättningen uppgick till 147,0 (0) Mkr. Intäkterna rapporteras i sin helhet under det 
fjärde kvartalet och är hänförliga till forsknings- och licensavtal. Intäkterna avser dels s k 
upfront payment, dvs ersättning som erhålls vid undertecknande av avtal, dels forsknings-
finansiering, båda hänförliga till Biolipox projekt med Boehringer Ingelheim avseende 
selektiva PGE2-hämmare. 
 
Forskning och utveckling 
Forsknings- och utvecklingskostnaderna under fjärde kvartalet ökade med 16 procent till 22,6 
(19,5) Mkr. För helåret ökade de med 17 procent till 80,1 (68,5) Mkr. Ökningen beror huvud-
sakligen på att forsknings- och utvecklingsorganisationen förstärkts varför genomsnittligt 
antal anställda ökat i jämförelse med föregående år. 
 
Av de totala kostnaderna var 27,7 (26,3) Mkr relaterade till kontraktsforskning och externa 
kostnader för pre-kliniska och kliniska prövningar. 
 
Administration 
Administrationskostnaderna under fjärde kvartalet ökade med 39 procent till 7,7 (5,5) Mkr. 
Ökningen är hänförlig till ökade juridiska kostnader i samband med utlicensiering samt ökade 
kostnader för företagets incitamentsprogram. För helåret uppgick de till 22,2 (29,7) Mkr, 
vilket var en minskning med 25 procent från föregående år. Den kraftiga nedgången beror på 
att moderbolaget hade finansieringskostnader som belastade resultatet 2004 medan inga 
sådana kostnader förekom under 2005.  
 
I de administrativa kostnaderna ingår kostnader för funktionerna ekonomi/finans, juridik, HR, 
affärsutveckling, extern kommunikation, vd och ersättning till styrelse. 
 
Personal 
Under året uppgick personalkostnaderna till 45,1 (35,7) Mkr, en ökning med 26 procent. 
Antalet anställda uppgick vid årets slut till 39 (39) medan genomsnittligt antal anställda 
uppgick till 39 (33). Genomsnittligt antal anställda ökade därmed 18 procent. 
 
Övriga rörelseintäkter och kostnader 
Övriga rörelseintäkter uppgick under året till 1,8 (0,3) Mkr, huvudsakligen bestående av intäkt 
från EU för EICOSANOX-projektet, samt kursvinster som uppkommit på bolagets 
kundfordringar och leverantörsskulder i utländsk valuta. Ökningen i övriga rörelseintäkter är 
huvudsakligen hänförlig till det för året nya EU-bidraget, samt ökade positiva 
valutakursdifferenser på kundfordringar. Övriga rörelsekostnader uppgick till 2,0 (0,1) Mkr 
och bestod av valutakursförluster på bolagets kundfordringar och leverantörs-skulder. Nettot 
av valutakursvinster och -förluster uppgick till -1,3 (-0,1) Mkr. 
 
Avskrivningar 
Avskrivningar belastar resultatet med 2,1 (1,8) Mkr. Avskrivningarna avser materiella 
anläggningstillgångar, huvudsakligen instrument, datorer och inventarier. Därutöver har 
balanserade förbättringsutgifter på annans fastighet skrivits bort i samband med byte av 
lokaler, vilket medfört en belastning med -0,1 Mkr på årets resultat. 
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Finansnetto 
Koncernens finansnetto uppgick till 2,1 (1,3) Mkr. Det förbättrade finansnettot kommer från 
högre ränteintäkter, främst beroende på ett högre genomsnittligt saldo på räntebärande bank-
tillgodohavanden och kortfristiga placeringar. 
 
Resultat 
Resultatet efter skatt under fjärde kvartalet var 116,1 (-24,7) Mkr. Årets resultat uppgick till 
46,5 (-96,7) Mkr. Vinsten genererades således i sin helhet under det sista kvartalet, då 
Biolipox erhöll intäkter från licens- och samarbetsavtal.  
 
Biolipox drabbas inte av någon skattekostnad under 2005, eftersom bolaget kan utnyttja 
ackumulerade skattemässiga underskottsavdrag från tidigare års förluster. 
 
Investeringar och kassaflöde 
 
Kassaflödet under fjärde kvartalet var 88,1 (-25,4) Mkr. Kassaflödet uppgick under 2005 till 
156,6 (0,5) Mkr.  
 
Kassaflödet från den löpande verksamheten var 89,4 (-24,9) Mkr under fjärde kvartalet och 
24,2 (-93,2) Mkr för helåret. Det är huvudsakligen hänförligt till Biolipox överskott med 
avdrag för en minskning av rörelsekapitalet. Förändringar i rörelsekapital påverkade årets 
kassaflöde negativt 24,3 (positivt 1,6) Mkr. Den negativa effekten på det operativa kassaflödet 
orsakades av att kapital bundits i kundfordringar. Kundfordringarna bestod vid årets utgång 
dels av ännu ej förfallna kundfordringar dels av förfallna kundfordringar på grund av att del 
av fakturabeloppet temporärt innehållts av utländsk skattemyndighet. Under 2006 har besked 
erhållits att denna preliminära skatt kommer att återbetalas i sin helhet. 
 
Investeringsverksamheten utgörs av kapitalinvesteringar i maskiner och inventarier (främst 
instrument, datorer och kontorsinventarier) och uppgick under året till 2,0 (2,4) Mkr. 
 
Finansieringsverksamheten genererade ett positivt kassaflöde uppgående till 134,4 (96,1) Mkr 
med anledning av erhållen likvid i januari 2005 från en riktad nyemission . 
 
Koncernens likvida medel, inkluderande bankmedel och kortfristiga placeringar, uppgick per 
den 31 december 2005 till 187,2 (30,6) Mkr. 
 
Emissioner och incitamentsprogram 
 
I januari 2005 genomförde Biolipox en riktad nyemission om totalt 2 670 895 aktier av serie 
P6 med nominellt värde 0,10 kr per aktie, vilket ökade aktiekapitalet med 267 tkr. Aktiernas 
emissionskurs var 5,6161 euro per aktie, vilket gav en total emissionlikvid om MEUR 15. 
Den emissionslikvid som inbetalades till bolaget uppgick till 135,4 Mkr. 
 
I samband med emissionen av P6-aktierna erbjöds innehavarna av P6-aktier ytterligare 
2 670 890 teckningsoptioner som ger rätt att teckna lika många P6-aktier till samma villkor 
som de ursprungliga P6-aktierna.  
 
Vid ordinarie bolagsstämma den 28 april 2005 beslutades att till dotterbolaget Pyrinox AB 
emittera 300 000 teckningsoptioner för att ställa ut personaloptioner huvudsakligen till 
anställda samt utgöra finansiell säkring för dessa personaloptioner. Varje teckningsoption ger 
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innehavaren rätt att förvärva en stamaktie i Biolipox. Bolagets aktiekapital kan komma att öka 
med SEK 30 000 om samtliga teckningsoptioner utnyttjas. 
 
Under 2005, vid tre tillfällen, har totalt 475 431 personaloptioner ställts ut till ledande 
befattningshavare, övriga anställda och styrelseledamöter. Personaloptionerna ger rätt att köpa 
lika många nyemitterade A-aktier till kursen 0,10 kr per aktie fram till och med den 31 
december 2014 alternativt 31 december 2015. Av de personaloptioner som ställts ut före 2005 
samt de utställda under 2005 har 6 000 respektive 4 500 personaloptioner förfallit på grund av 
att innehavarna har avslutat sina anställningar hos Biolipox.  
 
Biolipox har utfärdat sammanlagt 880 500 teckningsoptioner till dotterbolaget Pyrinox AB för 
att täcka framtida tilldelning av aktier och sociala kostnader som följer med samtliga 
utfärdade personaloptioner per 31 december 2005, vilka uppgår till 669 231 optioner. 
 
Personal 
 
Vid utgången av 2005 var 39 personer anställda inom Biolipox, varav 34 heltidsanställda och 
5 deltidsanställda. Av dessa 39 var 33 personer sysselsatta med bolagets forskning och 
utveckling, medan resterande 6 personer var verksamma inom ekonomi och finans, 
affärsutveckling och företagsledning. 
 
Rörelsegrenar 
 
Biolipox verksamhet består av forskning och utveckling inom olika utvecklingsfaser av 
farmaceutiska projekt. Dessa utvecklingsprojekt liknar varandra i många hänseenden, och 
framtida produkter kommer att vända sig till liknande behandlingsområden och använda 
likartade distributionskanaler. Eftersom bolaget ännu inte har någon försäljning av produkter 
saknas underlag för att dela in verksamheten i rörelsegrenar eller geografiska områden. Mot 
bakgrund av detta redovisas bolagets verksamhet för närvarande som en enda rörelsegren. 
 
Eventualtillgångar och ansvarsförbindelser 
 
Bolaget saknar, liksom vid räkenskapsårets början, eventualtillgångar och 
ansvarsförbindelser. 
 
Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut 
 
Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut. 
 
Redovisningsprinciper 
 
Denna bokslutskommuniké är upprättad i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation 
RR20 Delårsrapportering. 
 
I denna bokslutskommuniké redovisar Biolipox koncernens konsoliderade resultat och 
ställning. Tidigare avgivna finansiella rapporter har enbart avsett moderbolaget. Jämförelse-
siffror avseende tidigare redovisningsperioder har omräknats. Då dotterbolaget inte bedriver 
någon verksamhet har förändringen av redovisningsprincip inte inneburit någon resultat-
påverkan. 
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Redovisningsprinciper, värderingsprinciper och beräkningsmetoder är i övrigt oförändrade i 
jämförelse med de som tillämpades vid upprättandet av årsredovisningen för räkenskapsåret 
2004. 
 
Bolagsstämma och utdelning 
 
Ordinarie bolagsstämma med aktieägarna i Biolipox kommer att hållas onsdagen den 17 maj 
2006 kl 9.00 i bolagets lokaler på Berzelius väg 3, Stockholm. Inregistrering till bolags-
stämman börjar kl 8.30. Anmälan ska ske till Biolipox senast fredagen den 12 maj kl 16.00. 
 
Styrelsen kommer att föreslå bolagsstämman att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 
2005. Med anledning av bolagets tidiga utvecklingsskede förväntas bolaget inte komma att 
lämna någon utdelning de närmaste åren. 
 
Årsredovisning 
 
Årsredovisning kommer att finnas tillgänglig på Biolipox hemsida från mitten av mars. Den 
kommer också att sändas till aktieägare per post i början av april. 
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Koncernresultaträkning
Jan-Dec Jan-Dec Okt-Dec Okt-Dec

Belopp i MSEK 2005 2004 2005 2004

Nettoomsättning 147,0 - 147,0 -
Administrationskostnader -22,2 -29,7 -7,7 -5,5
Forsknings- och utvecklingskostnader -80,1 -68,5 -22,6 -19,5
Övriga rörelseintäkter 1,8 0,3 0,9 0,2
Övriga rörelsekostnader -2,0 -0,1 -1,8 0,0
Rörelseresultat 44,4 -98,0 115,8 -24,8

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande poster 2,1 1,3 0,3 0,2
Räntekostnader och liknande poster 0,0 0,0 0,0 0,0

Resultat efter finansiella poster 46,5 -96,7 116,1 -24,7

Skatt på årets resultat - - - -

Årets resultat 46,5 -96,7 116,1 -24,7

Resultat per aktie, SEK 1 19,59 -112,26 109,11 -28,70
Resultat per aktie efter full utspädning, SEK 2 3,67 -112,26 9,10 -28,70
Antal stamaktier vid årets slut 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000
Genomsnittligt antal utestående stamaktier 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000
Antal stamaktier och potentiella stamaktier vid årets slut 12 764 135 12 464 135 12 764 135 12 464 135
Genomsnittligt antal stamaktier och potentiella stamaktier 12 651 835 6 745 933 12 764 135 9 643 242

1 Vinst per aktie beräknas på antalet genomsnittligt utestående stamaktier under perioden. Vid beräkning av årets resultat per aktie har
  beaktats den utdelning som preferensaktierna har rätt till, vilket minskat årets resultat med 26,9 (minskning 15,6) Mkr. Per den 31 december 
  2005 har 8 047 306 (8 047 306) preferensaktier sammantaget rätt till ackumulerad utdelning på 53,9 (27,0) Mkr. 

2  Konvertering av potentiella stamaktier till stamaktier kan enligt RR18 endast ge upphov till en utspädningseffekt i de fall en konvertering 
   medför försämrat resultat per aktie. Av denna anledning uppkom ingen utspädningseffekt under 2004.

Nyckeltal
31 Dec 2005 31 Dec 2004

Antal anställda vid periodens utgång 39 39
Antal anställda, genomsnittligt 39 33
Soliditet, % 86,4% 91,5%
Nettokassa/eget kapital 90,8% 19,2%
Eget kapital per aktie, SEK 206,28 159,81
Eget kapital per aktie efter full utspädning, SEK 3) 16,16 12,82

3 Vid beräkningen har antagits att samtliga potentiella stamaktier har konverterats till stamaktier. Ingen hänsyn har tagits till 

förändring av det egna kapitalet vid en konvertering av teckningsoptioner till aktier.  
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Koncernbalansräkning

Belopp i MSEK 31 Dec 2005 31 Dec 2004

Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar 4,8 4,9
Andelar i koncernföretag 0,0 0,0

Summa anläggningstillgångar 4,8 4,9

Omsättningstillgångar
Kundfordringar 41,8 -
Övriga fordringar 2,8 2,8
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2,2 0,9
Fordringar tecknat ej inbetalt kapital 0,0 135,4
Likvida medel och kortfristiga placeringar 187,2 30,6

Summa omsättningstillgångar 234,0 169,8

Summa tillgångar 238,8 174,7

Eget kapital 206,3 159,8

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 9,7 5,4
Skuld koncernbolag 0,0 0,0
Övriga kortfristiga skulder 3,0 1,4
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 19,8 8,1

Summa kortfristiga skulder 32,5 14,9

Summa eget kapital och skulder 238,8 174,7  
 
 
 
 
Förändring av eget kapital

Aktiekapital Överkursfond Balanserad 
förlust

Årets resultat Totalt eget 
kapital

31 December 2003 0,4 144,5 -55,6 -63,3 26,0
Föregående års resultat -63,3 63,3 0,0
Nyemissioner 0,5 231,1 231,6
Kapitalanskaffningskostnad -1,1 -1,1
Årets resultat -96,7 -96,7
31 December 2004 0,9 374,5 -118,9 -96,7 159,8

Föregående års resultat -96,7 96,7 0,0
Nedsättning av överkursfond -215,6 215,6 0,0
Periodens resultat 46,5 46,5
31 December 2005 0,9 158,9 0,0 46,5 206,3  
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Koncernens kassaflödesanalys
Jan-Dec Jan-Dec Okt-Dec Okt-Dec

Belopp i MSEK 2005 2004 2005 2004

Kassaflöde från den löpande verksamheten1 24,2 -93,2 89,4 -24,9
Kassaflöde från investeringsverksamheten -2,0 -2,4 -1,3 -0,5
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 134,4 96,1 0,0 0,0
Periodens kassaflöde 156,6 0,5 88,1 -25,4

Likvida medel vid perioden början 30,6 30,1 99,1 56,0
Likvida medel vid periodens slut 187,2 30,6 187,2 30,6

1 Varav förändring i rörelsekapital -24,3 1,6 -27,3 -0,7

Tilläggsupplysningar till kassaflödesanalys
Jan-Dec Jan-Dec Okt-Dec Okt-Dec

Belopp i MSEK 2005 2004 2005 2004

Betalda och erhållna räntor
Erhållen ränta 2,1 1,3 0,3 0,2
Erlagd ränta 0,0 0,0 0,0 0,0

Av- och nedskrivningar av tillgångar 2,0 1,8 0,5 0,5  
  
 
 
 
 
 
Denna bokslutskommuniké baseras på ett reviderat årsbokslut. 
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